防
振
・
防
音
・
断
熱

HEAT 1 － 200 － TP
Order
注文例
型式 － A － B
HTCH0.5 － 300 － 190
Q放熱ゲルシート
 CADデータフォルダ名：39_Antivibration
型式 L
指定1mm単位 W A E T t フィン数Type No.
HEAT
HEATW
HEATB
0.5
50～500
23.5 10 4.5 2 1 6
0.7 31.5 12 5 3 1.2 7
1 47.5 20 7.5
5
2.5 7
2 73.5 25 8 1.5 10
Type M材質 S 表面処理
HEAT
A6063S－T5
－
HEATW アルマイト処理（白）
HEATB アルマイト処理（黒）
￥基準単価
HEAT HEATW HEATB
No. L 50～100 101～200 201～300 301～400 401～500 50～100 101～200 201～300 301～400 401～500 50～100 101～200 201～300 301～400 401～500
0.5 1,340　 1,770　 2,050　 2,250　 2,540　 1,490　 2,160　 2,990　 3,370　 4,890　 1,490　 2,160　 2,990　 3,370　 4,890
0.7 1,390　 1,850　 2,180　 2,350　 2,700　 1,570　 2,290　 3,190　 3,600　 5,150　 1,570　 2,290　 3,190　 3,600　 5,150
1 1,470　 1,930　 2,380　 2,410　 2,800　 1,650　 2,380　 3,280　 3,700　 5,370　 1,650　 2,380　 3,280　 3,700　 5,370
2 1,570　 2,160　 2,710　 2,810　 3,280　 1,750　 2,610　 3,610　 4,100　 5,850　 1,750　 2,610　 3,610　 4,100　 5,850
Q使用方法
1保護フィルムを片面のみゆっくりはがしてください。
2発熱部品に空気層が残らないように貼りつけて、
残りのフィルムをはがしてください。
3放熱ゲルと放熱部品の間に空気層が残らないよ
うに貼りつけてください。
E 本商品は粘着力が微小なためヒートシンクを下向
きにはご使用できません。
Type M材質
H硬度
針入度
HTCH（高熱伝導タイプ） シリコーン 50
A T±0.2
B
Q精度基凖
●A・Bの寸法公差
 50mm以下 51～100 101～200 201以上
 ±0.5 ±1.0 ±1.5 ±2.0 E針入度：JIS K2207 D P.433参照
EA≧B
型式 指定1mm単位